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ordenado por puntuacion.

| Consejeria de Educacion y Empleo | 01/09/2025 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 107 INFORMATICA

OCONOOUTRAWN =

10

Posicion NI

***5471 *%k
***931 9**
***3555**
***6528**
***0396**
***1 339**
***1 457**
***0449**
***01 08**
***3472**
***8941 Kk
***771 2**
***391 5**
***0704**
***7667**
***8741 Kk
***71 33**
***8727**
***01 08**
***81 47**
***1 469**
***9886**
***9686**
***1 885**
***91 67**
***9254**
***841 3**
***8356**

***2605**
***3473**
***0756**
***1 771 Kk
***9795**
***5043**
***0002**
***9245**
***9771 *%k
***8966**
***9849**
***1 91 7**
***7795**
***9633**
***8663**
***6831 Kk
***8062**
***851 2**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025
ANCIN RODRIGUEZ MARIA LUZ
SACRISTAN PEREZ LAURA

PEREZ SEIJAS ANA

LAZARO ANDRES JUSTO

ROIG DUSERM ELENA

QUESADA BARRIOSETA LUISA
MARIN BANARES ADRIAN
FUERTES BEZARES FERNANDO
ALLONA ARMAS ROMAN

BERIAIN GIL ALICIA

ALONSO DIAZ ALEJANDRA MARIA
BRERA MARQUEZ CESAR

LAZARO MORENO OSCAR
IBARRULA MORENO DAVID

LOPEZ SAENZ CESAR

GARCIA SAEZ LUIS DANIEL

OCHOA GRANDE LAURA

OLMO IBANEZ EDUARDO DEL
ALLONA ARMAS JAVIER

TEJEDOR HERNANDEZ LUIS MANUEL
MARTINEZ MORAL BEATRIZ
ALDAMA BEJAR ALVARO

RIANO ESCUDERO SUSANA
ALONSO CALLE JOSE AGUSTIN
VICENTE HERRERA EMMA

HUERTA SANTAMARIA ALEXANDRE
ALVAREZ CRISTOBAL LAURA
DELGADO SOTO FERNANDO

MUNOZ GARCIA NESTOR FABIO
BLANCO PENA MARINA

RUIZ SAENZ DE PIPAON JAVIER
GUZMAN DELGADO HECTOR UNAI
FERNANDEZ DE TEJADA DE LUIS MANUEL
RUBIO MARTINEZ MARIA LUZ

LOPEZ MARTINEZ IGNACIO

SUEIRO GOMENDIO FRANCISCO JAVIER
IMAZ LORENTE FRANCISCO JAVIER
TOBIA DIEZ NEREA

ORTIZ CAPELLAN ALBERTO

CASADO MOZO ROBERTO

PINEDO ERQUIAGA MAITE

PEREZ LEDESMA GUILLERMO

OLARTE FERNANDEZ LAURA

INIGO PINUEL EMILIO JAVIER
GONZALEZ SEBAL JUAN RAMON
ROMERO GARCIA ALBERTO

Total

72,05730
69,61450
64,50650
54,05760
45,54100
45,35700
41,15150
39,00000
38,54050
38,06530
35,83750
35,52220
32,48450
28,67950
28,13700
27,88300
25,87630
22,21280
21,33720
16,87880
16,70000
16,52170
15,87250
15,79600
15,64530
15,16080
15,12300
14,81140

13,96830
11,27000
10,15600
9,64280
9,19820
8,28380
7,58690
6,76370
6,72250
6,63870
6,06060
5,74150
5,31850
5,29400
4,49530
3,04980
2,07600
1,11880

Acreditacion
Bilingliismo
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